[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

06.09.2020

                  с. Камень-Рыболов
                        № 213/767
О внесении изменения в приложение к решению территориальной избирательной комиссии Ханкайского района от 25.08.2020 № 212/756 «О распределении участковым избирательным комиссиям избирательных участков с № 2901 по № 2928 средств краевого бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Ханкайского района на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Ханкайского муниципального округа, назначенных на 13 сентября 2020 года»
В соответствии со статьями 28, 29, 67, 68 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь решением территориальной избирательной комиссии Ханкайского района от 06.09.2020 № 213/766 «О внесении изменения в приложение к решению территориальной избирательной комиссии Ханкайского района от 12.07.2020 № 191/660 «О смете расходов территориальной  избирательной комиссии Ханкайского района на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Ханкайского муниципального округа, назначенных на 13 сентября 2020 года», территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:
1. Внести изменение в приложение к решению территориальной избирательной комиссии Ханкайского района от 25.08.2020 № 212/756 «О распределении участковым избирательным комиссиям избирательных участков с № 2901 по № 2928 средств краевого бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Ханкайского района на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Ханкайского муниципального округа, назначенных на 13 сентября 2020 года», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков с №2901 по №2928.
Председатель  комиссии

          О.В. Гурулева
Секретарь комиссии

       А.М. Иващенко